
Paris Turu Ramazan Bayramı Dönemi Anadolu Jet ile / 3 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

06:00 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Fransa , Paris

PARİS TURU
 

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL 
 

ANADOLU JET HAVAYOLLARI İLE 
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL - PARİS

Sabiha Gökçen Dış Hatlar Terminali Anadolu Jet Kontuarı önünde Saat 06:00’da buluşma. Bilet ve pasaport
işlemlerinden sonra Anadolu Jet -Türk Havayolları’nın TK7764 numaralı tarifeli seferi ile saat 08:55’te
Paris’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 11:30’da Paris’e varışımızı takiben Paris’e hareket ve panoramik
şehir turu. Bu turumuzda Fransa’nın en önemli sembolü Eiffel Kulesi ilk görülecek yerler arasındadır.
Sonrasında en şık kafeleri ve mağazaları ile ünlü Champs Elysees, Paris şehir manzarasını izleyebileceğimiz
Zafer Meydanı ve Takı, Napolyon’un mezarı göreceğimiz yerler arasındadır. Tur sonunda otelimize transfer
ve odalarımıza yerleşme ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Paris By
Night turuna katılabilir. Tur sonrası Paris otele transfer. Gecele Otelimizde.
Ekstra Tur: Paris By Night : 30 Euro

https://malitur.com/paris-turu-ramazan-bayrami-donemi-anadolu-jet-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/paris-turu-ramazan-bayrami-donemi-anadolu-jet-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


2. Gün - PARİS

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Muhteşem Paris (Eiffel Kulesi + Seine Nehri Gezisi + Montmartre - Ressamlar Tepesi turuna
katılabilir. Tur sonrası Paris otele transfer. Gecele Otelimizde.
 
Ekstra Tur : Muhteşem Paris :(Eiffel Kulesi + Seine Nehri Gezisi + Montmartre - Ressamlar
Tepesi):85 Euro
Paris'in en önemli turistik mekanlarından oluşan kültürel içerikli bu turumuzda gün boyunca şehrin
güzelliklerini keşfedeceğiz. Dümdüz bir ova üzerine kurulmuş görkemli Paris şehrinde güney yönünde ufka
her baktığınızda bütün güzelliğiyle karşınıza çıkan, geceleri ışık şovlarıyla sizleri selamlayan şehrin
sembolü, sanatçılara ilham kaynağı dünyaca ünlü Eiffel Kulesi gezimizde yüzyıllık asansörlerle ikinci kata
ulaştığımızda Paris’i bu kez Eiffel kulesiz panoramik görüntüleri ile karşımızda bulacağız. Şehri yukarıdan
seyretmenin zevkine vardıktan sonra, Paris’i tam ortasından kuzey ve güney (nehrin akış yönüne göre sağ
ve sol yaka) olarak ikiye bölen Seine Nehri üzerinde tekne ile geziye çıkıyoruz. Paris'in en muhteşem
binalarını yakından görecek, Seine Nehri’nin tüm köprülerinin altından geçerek unutulmaz anlar
yaşayacaksınız. Bu tekne gezisi sırasında görülecek yerler arasında Fransız Enstitüsü, Millet Meclisi,
Dışişleri Bakanlığı, Louvre-Orsay Müzeleri, Cite Adası, Adliye Sarayı, Conciergerie Hapishanesi, Belediye
Sarayı, Alexander III Köprüsü günümüzü renklendirecek. Daha sonra sekizyüz yıllık Notre Dame
Katedrali’nin ihtişamlı gotik mimarisini dışarıdan izleyeceğiz.Montmartre Tepesi’nden Paris’e hükmeden
Sacrâ Coeur kilisesini ve 19. yüzyılın sonlarından beri Paris bohem hayatının merkezi olmuş Ressamlar
tepesinin daracık tipik sokaklarını gezerken, ressamlara çizdireceğiniz portrenize de sahip olabilirsiniz.

3. Gün - PARİS

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Disneyland turuna katılabilirler.  Tur sonrası Paris otele transfer. Gecele Otelimizde.
 
Ekstra Tur : Disneyland Turu (Gidiş-Dönüş transferler + çift park giriş biletleri) Yetişkin: 165
Euro
Paris’e 36 km uzaklıktaki Disneyland parkı gezimizde, Hayaletler evi, Mark Twain’in Gemisi, çılgın maden
treni, Indiana Jones, Robinson’un evi, Karayip korsanları mağarası, bebekler dünyası, yıldızlar turu, 3
boyutlu sinema, uzaya yolculuk, denizaltı macerası, araba yarış pisti gibi aktivitelerle büyükler de en az
küçükler kadar eğlenecek ve Disney karakterleriyle beraber gün boyunca çok keyifli anlar yaşayacağız.
Disney karakterlerinin geçit töreninin ardından Paris’e geri döneceğiz. Özel aracımız ile rehberlerimiz sizleri
otellerinizden alıp tur bitiminde otellerinize geri bırakacaktır. Disneyland ve Walt Disney Stüdyolarının her
kişi için sınırsız çift park giriş biletleri fiyatımıza dahildir.

4. Gün - PARİS - İSTANBUL

Sabah kahvaltı serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte havaalanına transfer oluyoruz. Anadolu
Jet -Türk Havayolları'nın TK7765 numaralı tarifeli seferi saat 12:30’da İstanbul'a hareket ediyoruz. Yerel
saat 16:50’de Sabiha Gökçen Havalimanı'na varışımız ile turumuzun sonuna geliyoruz. Bir sonraki
seyahatinizde görüşmek dileğiyle.

Tura Dahil Olan Hizmetler
-Anadolu Jet -Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı  - Paris(CDG) - İstanbul Sabiha
Gökçen Havalimanı arası uçak bileti,
-Tercih edilen kategorideki otellerde 3 gece konaklama
-Paris panoramik şehir turu



-Sabah kahvaltıları
-Alan- Otel- Alan transferleri
-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
-Vize Ücreti (185 Euro)
-Zorunlu Yurt Dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu (150 TL)
-Öğlen ve Akşam Yemekleri
-Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
-Şehir ve otel vergileri
-Opsiyonel Ekstra Turlar turlar
-Müze Giriş Ücretleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Acente sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
-Acente hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Acente bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.



-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Acente sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 06:59 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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